
소개:

1. 습식 사용 8 단계 다이아몬드 바닥 연마 패드 바닥 리노베이션을 위해 특별히 설계되었으며 석재, 콘크리트, 세라믹, 에폭시 및 기타 바닥에 적합합니다.

2.이 연마 패드의 표준 두께는 12mm, 직경은 4inch 100mm, 1 세트 패드에는 8 개 조각이 포함되며, 그릿은 30 #, 50 #, 100 #,
200 #, 400 #, 800 #, 1500 # 및 3000 #입니다. , 사용할 3 ~ 5 그릿 중에서 선택할 수 있습니다 (효과는 완전한 세트만큼 좋지는
않지만 효율성은 훨씬 빠를 수 있습니다).

3. BOREWAY는 세 가지 품질 (Premium, Standard, Economical) 다이아몬드 연마 패드를 제공 할 수 있습니다.이 패드를 값싼 얇은
패드와 혼동하지 마십시오. 쉽게 식별 할 수 있도록 색상으로 구분됩니다. 빠른 패드 교체를위한 벨크로 뒷면;

4. BUFF 닦는 패드는 또한 공급 될 수있었습니다, 물자 더 광도를 만들 수있었습니다.

5. 바닥 상태가 좋지 않으면 바닥 연마 블록을 먼저 사용한 다음 바닥 연마 패드를 사용하는 것이 좋습니다.

풍모:

습식 사용 8 단계 다이아몬드 바닥 연마 패드

1. 사용하기 편한, 닦는 효율성은 더 빠릅니다;

2. 로고는 커뮤니케이션 후에 주문을 받아서 만들어 질 수있었습니다;

3. 고품질 수지 분말과 다이아몬드는 채택됩니다;

4. BUFF 패드를 사용하면 광택 밝기가 95 광택보다 높습니다.

5. 고품질 나일론 끈적 끈적한 천을 채택하여 접착력이 좋고 재사용이 용이하지 않습니다.

사양:

다음은 당사의 일반 사양입니다. 습식 사용 8 단계 다이아몬드 바닥 연마 패드 :

모델 번호 직경 두께 모래 품질 등급 응용할 수 있는 보유자

BW-DPP-F-SY4028 100mm 12mm

30 #
50 #
100 #
200 #
400 #
800 #
1500 #
3000 #

프리미엄
표준
경제적

천연석
인공 석
콘크리트
세라믹
......

벨크로

다른 두께와 직경은 필요에 따라 사용자 지정할 수 있습니다.

이미지 :





더 많은 이미지를 알고 싶다면 저희에게 연락하십시오.

문의하기:

 No.605 Huahui Center, Shuitou Town 362342 Quanzhou, Fujian, China

전화 : (+86) 595-86990206 /  팩스: (+86) 595-86990220

모바일 / WhatsApp / Wechat : (+ 86) 18650679939 



이메일:  boreway@boreway.com

리옹 장


